Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

ое .12. 2018 г.

Об утверждении результатов
муниципального этапа Общероссийской олимпиады
по Основам православной культуры

В соответствии с приказом отдела образования администрации города
№ 213 от 15.11.2018 "О проведении муниципального этапа Общероссийской
Олимпиады школьников по Основам православной культуры», на основании
протоколов представленных оргкомитетом муниципального этапа
Общероссийской олимпиады по Основам православной культуры,

приказываю:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Общероссийской

олимпиады по Основам православной культуры (приложение 1).
2. Объявить благодарность отдела образования администрации города

Дивногорска Ерошкиной Ирине Юрьевне, директору МБОУ «Школа №2 им.
Ю.А. Гагарина», за личный вклад и активное участие в организации и
проведении муниципального этапа Общероссийской олимпиады по Основам
православной культуры.

3. Объявить Благодарность отдела образования администрации города
Дивногорска учителям-предметникам, подготовившим победителей и
призёров муниципального этапа Общероссийской олимпиады по Основам
православной культуры (приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Воеводина Е.П.
30029

Приложение 1
к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска
от «о£у> декабря 2018

*■

Результаты ,<■
муниципального этапа Общероссийской олимпиады

по Основам православной культуры
4 класс

Ф.И.О. Школа Сумма
баллов Результат

ФИО учителя
подготовившего
победителя, призера

Елисеев Ярослав
Валерьевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 51 Диплом I

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Ершова Наталья
Владимировна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 49 Диплом I

степени
Шуднева Александра
Васильевне

Ткачёв Владислав
Юрьевич

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 49 Диплом I

степени
Порфирова Валентина
Викторовна

Павлюченко Дарья
Денисовна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 49 Диплом I

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Ермолович Владислав
Романович

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 16 участник

Моисеев Роман
Евгеньевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 20 участник

Сербаева София
Олеговна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 11 участник

Пергунова Яна
Александровна

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 11 участник

Волкова Дана
Викторовна

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 10 участник

Медведева Алёна
Васильевна

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 23 участник

Козынцев Арсений
Алексеевич

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 19 участник

Широглазов Ростислав
Александрович

МБОУ СОШ №> 7 им. В.П.
Астафьева 24 участник

5 класс
Зотина Зоя
Дмитриевна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 53 Диплом I

степени
Шуднева Александра
Васильевна

Никитина Анастасия
Ивановна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 49 Диплом I

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Спиридонов Ян
Александрович

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 48 Диплом II

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Комбель Степан
Андреевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 22 участник Фёдоров Игорь

Геннадьевич
Смирнов Егор
Артёмович

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 26 участник

Голованова Виктория
Игоревна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 25 участник

Ланкин Данил
Антонович

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 19 участник

Рассказов Артём
Валерьевич

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 18 участник

Ничипуренко Ярослав
Валерьевич

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 13 участник

Иванов Сергей
Денисович

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 23 участник

6 класс
Керт Константин
Андреевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 54 Диплом I

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Макарова Яна
Артёмовна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 48 Диплом II

степени
Шуднева Александра
Васильевна

Слиницын Дмитрий
Александрович

МБОУ СОШ №5" г.
Дивногорск 40 Диплом III

степени

Порфирова
Валентина '
Викторовна

Ширшов Владислав
Алексеевич

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 17 участник

7 класс
Андреева Арина
Андреевна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 56 Диплом I

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Мех Алёна Алексеевна МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 46 Диплом II

степени
Фёдоров Игорь
Геннадьевич

Ахмаева Анастасия
Андреевна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 45 Диплом II

степени
Фёдоров Игорь
Г еннадьевич

Карнаухова Ксения
Дмитриевна

МБОУ СОШ №5 г.
Дивногорск 45 Диплом II

степени

Порфирова
Валентина
Викторовна

Дмитриев Владислав
Юрьевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Г агарина» г. Дивногорск 23 участник

Коновалов Юрий
Дмитриевич

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 15 участник

Карнаухова Анастасия
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №5" г.
Дивногорск 25 участник

Шипунов Сергей
Александрович

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 19 участник

8 класс
Муллаянова Камила
Рамильевна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 91 Диплом I

степени
Шуднева Александра
Васильевна

Карнаухова Александра
Дмитриевна

МБОУ СОШ №5 г.
Дивногорск 81 Диплом I

степени

Порфирова
Валентина
Викторовна

Горенкова Алина
Евгеньевна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 75 Диплом II

степени
Шуднева Александра
Васильевна

Сидько Екатерина
Андреевна

МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.
Гагарина» г. Дивногорск 16 участник

Федорова Анастасия
Андреевна

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 14 участник

Петерс Максим
Вадимович

МБОУ СОШ № 7 им. В.П.
Астафьева 6 участник